日本産業看護学会　第8回学術集会
事務局　宛

寄付・共催セミナー・機器展示・広告　申込書

趣意に賛同し、日本産業看護学会に下記のとおり申し込みます（希望枠に〇をご記入ください。）

1 （　　　）　　寄付金　：　　　　　　　　   　円
2 [bookmark: _GoBack]（　　　）　　共催セミナー（ランチョンセミナー）
3 機器展示の出展
（　　　）　　小間数　： 〔　　　　　　　〕　※1小間：　30,000円
4 抄録集に掲載する広告　A4版
（　　　）　　後付　モノクロ1頁　　 ：　50,000円
（　　　）　　後付　モノクロ1/2頁　 ：　30,000円
（　　　）　　後付　モノクロ1/3頁 　：　10,000円
5 バナー広告：　データ送付予定日〔　　　月　　　日〕　※ご入金確認後のアップとなります
（　　　）　A枠（500px×80px）　50,000円
（　　　）　B枠（245px×70px）　30,000円
（　　　）　C枠（160px×50px）　10,000円

申込日　　　　　年　　　月　　　日
	貴社名

	ご住所
	〒

	ご担当者名

	ご所属

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メール

	備考

※事務局宛のメール（jaohn8@gmail.com）に添付してお申し込みください。